АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 октября  2019  г.                                                                                     №  54

О внесении изменений в Постановление администрации Клетского сельского поселения от 12.08.2013 № 54 в ред. постановления № 73 от 24.11.2014 г. «О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии Клетского сельского поселения».

В связи с кадровыми изменениями в администрации Клетского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению главы                                                               Клетского сельского поселения от 12 августа 2013 г. № 54 в ред. постановления № 73 от 24.11.2014 г., утвердив новый состав постоянно действующей антитеррористической комиссии (Приложение 1).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                         Г.Р. Шахабов

Приложение 1 к постановлению № 54 от 01.10.2019 г.

Состав постоянно действующей антитеррористической комиссии

1. Шахабов Герман Руманович – председатель  антитеррористической  комиссии, глава Клетского сельского поселения.
2. Вдовенко Татьяна Владимировна – заместитель председателя  антитеррористической комиссии, заместитель главы администрации Клетского сельского поселения.
3. Олейникова Ирина Владимировна – секретарь антитеррористической комиссии, специалист 1  категории администрации Клетского сельского поселения.

Члены антитеррористической комиссии:

1. Салахутдинова Мария Андреевна – ведущий специалист администрации Клетского сельского поселения.
2. Юдина Елена Владимировна – директор МКОУ «Рассветинская СОШ» (по согласованию.
3. Орлова Елена  Евгеньевна – заведующая МКДОУ детский сад «Дюймовочка» (по согласованию).
4. Корнев Вадим Александрович – заведующий Рассветинской амбулаторией (по согласованию).
5. Крютченко Федор Васильевич – УУП по Среднеахтубинскому району (по согласованию).

Глава Клетского сельского поселения                                         Г.Р. Шахабов